UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1576 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 581512000 (Memo. ENF n. 17/2001, de 21 de fevereiro),

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília/FUB, de uma máquina fotográfica, marca Olympus, lente 70mm,
considerando que esta desapareceu das dependências do Departamento de
Enfermagem/ENF, conforme comunicado de ocorrência policial n. 1864/2001, anexo
ao presente processo.

Brasília, 22 de t'/&'4'c 	de 2002.

,L 11-
1

Lauro Morhy
Reitor

c/ cópia: DAF/DRM/PATIENF/ACS